

Обоснование начальной (максимальной) цены договора

Поставка метизов

(указывается предмет закупки)

Начальная (максимальная) цена договора	1 253 496,00 без НДС 250 699,20 НДС 1 504 195,20 с НДС
Используемый метод определения начальной (максимальной) цены договора	Метод сопоставимых рыночных цен (анализа рынка)
Организационно-распорядительный документ Заказчика, требования которого применялись при формировании начальной (максимальной) цены договора (при наличии)	Методическая инструкция Расчет начальной (максимальной) цены лота/закупки товаров для нужд ПАО «МРСК Центра» и ПАО «МРСК Центра и Приволжья» МИ БС 5/02-02/2019
Расчет начальной (максимальной) цены договора	В соответствии с приложением – расчет начальной максимальной цены лота/закупки

Начальник отдела логистики
Филиала ПАО «Россети Центр» - «Костромаэнерго»

 А.В.Ануфриев

Расчет начальной максимальной цены лота/закупки (лот 203В) от 02.11.2022г.

№	Номер материала из Справочника МТР	Краткий текст материала	ЕИ	Итого			Справочник МТР			КП № 1 от 26.10.2022			КП № 2 от 28.10.2022			КП № 3 от 25.10.2022		
				Кол-во	Цена, руб. без НДС	Сумма, руб. без НДС	Кол-во	Цена, руб. без НДС	Сумма, руб. без НДС	Кол-во	Цена, руб. без НДС	Сумма, руб. без НДС	Кол-во	Цена, руб. без НДС	Сумма, руб. без НДС	Кол-во	Цена, руб. без НДС	Сумма, руб. без НДС
1	2271790	DIN-РЕЙКА 1000ММ	ШТ	37	104,17	3 854,17	37	168,40	6 230,80	37	104,17	3 854,17	37	137,50	5 087,50	37	250,00	9 250,00
2	2074021	DIN-РЕЙКА 600ММ	ШТ	6	156,25	937,50	6	137,50	825,00	6	156,25	937,50	6	206,25	1 237,50	6	200,00	1 200,00
3	2349280	АНКЕР РАМНЫЙ МЕТАЛЛИЧЕСКИЙ 10X152	ШТ	100	20,83	2 083,33	100	0,00	0,00	100	20,83	2 083,33	100	27,50	2 750,00	100	50,00	5 000,00
4	2250458	БОЛТ АНКЕРНЫЙ 10X97 С ГАЙКОЙ	ШТ	100	15,63	1 562,50	100	33,53	3 353,00	100	15,63	1 562,50	100	20,63	2 062,50	100	50,00	5 000,00
5	2379823	БОЛТ АНКЕРНЫЙ 12X200	ШТ	50	52,08	2 604,17	50	0,00	0,00	50	52,08	2 604,17	50	68,75	3 437,50	50	150,00	7 500,00
6	2301744	БОЛТ М10Х140 МЕБЕЛЬН. С ПОЛУКР. НИЗ.ГОЛ.	ШТ	1000	41,67	41 666,67	1000	0,00	0,00	1000	41,67	41 666,67	1000	55,00	55 000,00	1000	55,00	55 000,00
7	2255884	БОЛТ М10Х25 ОЦИНКОВАННЫЙ	КГ	36	432,29	15 562,50	36	216,22	7 783,92	36	432,29	15 562,50	36	570,63	20 542,50	36	260,00	9 360,00
8	2057187	БОЛТ М10Х30 ОЦИНКОВАННЫЙ	КГ	37	411,46	15 223,96	37	216,22	8 000,14	37	411,46	15 223,96	37	543,13	20 095,63	37	260,00	9 620,00
9	2067480	БОЛТ М10Х40 ОЦИНКОВАННЫЙ	КГ	66	395,83	26 125,00	66	216,22	14 270,52	66	395,83	26 125,00	66	522,50	34 485,00	66	260,00	17 160,00
10	2025465	БОЛТ М10Х50 ОЦИНКОВАННЫЙ	КГ	43	414,58	17 827,08	43	216,22	9 297,46	43	414,58	17 827,08	43	547,25	23 531,75	43	260,00	11 180,00
11	2353232	БОЛТ М10Х55 ОЦИНКОВАННЫЙ	КГ	36	509,38	18 337,50	36	172,90	6 224,40	36	509,38	18 337,50	36	672,36	24 205,00	36	260,00	9 360,00
12	2067594	БОЛТ М10Х80 ОЦИНКОВАННЫЙ	КГ	8	400,00	3 200,00	8	203,05	1 624,40	8	400,00	3 200,00	8	528,00	4 224,00	8	260,00	2 080,00
13	2067481	БОЛТ М12Х40 ОЦИНКОВАННЫЙ	КГ	90	390,63	35 156,25	90	300,00	27 000,00	90	390,63	35 156,25	90	515,63	46 406,25	90	260,00	23 400,00
14	2379419	БОЛТ М12Х40 ОЦИНКОВАННЫЙ	ШТ	50	20,83	1 041,67	50	12,40	620,00	50	20,83	1 041,67	50	27,50	1 375,00	50	20,00	1 000,00
15	2025466	БОЛТ М12Х50 ОЦИНКОВАННЫЙ	КГ	36	390,63	14 062,50	36	216,22	7 783,92	36	390,63	14 062,50	36	515,63	18 562,50	36	260,00	9 360,00
16	2353222	БОЛТ М12Х55 ОЦИНКОВАННЫЙ	КГ	14	375,00	5 250,00	14	115,14	1 611,96	14	375,00	5 250,00	14	495,00	6 930,00	14	260,00	3 640,00
17	2007438	БОЛТ М12Х60 ОЦИНКОВАННЫЙ	КГ	42	390,63	16 406,25	42	216,22	9 081,24	42	390,63	16 406,25	42	515,63	21 656,25	42	260,00	10 920,00
18	2355965	БОЛТ М12Х80 ОЦИНКОВАННЫЙ	ШТ	30	31,25	937,50	30	9,90	297,00	30	31,25	937,50	30	41,25	1 237,50	30	50,00	1 500,00
19	2232544	БОЛТ М16Х120 ОЦИНКОВАННЫЙ	КГ	16	385,42	6 166,67	16	258,21	4 131,36	16	385,42	6 166,67	16	508,75	8 140,00	16	260,00	4 160,00
20	2025502	БОЛТ М16Х50 ОЦИНКОВАННЫЙ	КГ	40	435,42	17 416,67	40	174,36	6 974,40	40	435,42	17 416,67	40	574,75	22 990,00	40	260,00	10 400,00
21	2077804	БОЛТ М20Х220	ШТ	80	260,42	20 833,33	80	102,03	8 162,40	80	260,42	20 833,33	80	343,75	27 500,00	80	310,00	24 800,00
22	2043732	БОЛТ М24Х280	ШТ	30	291,67	8 750,00	30	1 482,62	44 478,60	30	291,67	8 750,00	30	385,00	11 550,00	30	600,00	18 000,00
23	2231679	БОЛТ М6Х30 ОЦИНКОВАННЫЙ	КГ	8	434,38	3 475,00	8	218,71	1 749,68	8	434,38	3 475,00	8	573,38	4 587,00	8	300,00	2 400,00
24	232216	БОЛТ М6Х45 ОЦИНКОВАННЫЙ	КГ	12	412,50	4 950,00	12	278,94	3 347,28	12	412,50	4 950,00	12	544,50	6 534,00	12	300,00	3 600,00
25	2265853	БОЛТ М6Х80 МЕБЕЛЬНЫЙ С ПОЛУКР. НИЗ. ГОЛ.	ШТ	1000	9,38	9 375,00	1000	0,00	0,00	1000	9,38	9 375,00	1000	12,38	12 375,00	1000	15,00	15 000,00
26	2004231	БОЛТ М8Х25 ОЦИНКОВАННЫЙ	КГ	25	414,44	10 360,94	25	3 064,17	76 604,25	25	414,44	10 360,94	25	547,06	13 676,44	25	280,00	7 000,00
27	2025462	БОЛТ М8Х40 ОЦИНКОВАННЫЙ	КГ	25	396,88	9 921,88	25	203,05	5 076,25	25	396,88	9 921,88	25	523,88	13 096,88	25	280,00	7 000,00
28	2217189	БОЛТ М8Х50 ОЦИНКОВАННЫЙ	КГ	22	386,46	8 502,08	22	276,66	6 086,52	22	386,46	8 502,08	22	510,13	11 222,75	22	280,00	6 160,00
29	2353018	БОЛТ М8Х55 ОЦИНКОВАННЫЙ	КГ	10	104,17	1 041,67	10	185,25	1 852,50	10	104,17	1 041,67	10	137,50	1 375,00	10	280,00	2 800,00
30	2072091	БОЛТ МЕБЕЛЬНЫЙ М8Х70	ШТ	1000	13,54	13 541,67	1000	7,22	7 220,00	1000	13,54	13 541,67	1000	17,88	17 875,00	1000	12,00	12 000,00
31	2330625	ВИНТ М4Х10 ОЦИНКОВАННЫЙ	КГ	3	870,83	2 612,50	3	300,72	902,16	3	870,83	2 612,50	3	1 149,50	3 448,50	3	500,00	1 500,00
32	2340279	ВИНТ М4Х10 ПОЛУСФЕРА С ПРЕССШ. ПОЛН.РЕЗ.	КГ	5	506,25	2 531,25	5	355,05	1 775,25	5	506,25	2 531,25	5	668,25	3 341,25	5	1 100,00	5 500,00
33	2340120	ВИНТ М4Х16 С ПОТАЙНОЙ ГОЛОВКОЙ	КГ	5	767,08	3 835,42	5	186,60	933,00	5	767,08	3 835,42	5	1 012,55	5 062,75	5	500,00	2 500,00
34	2320857	ВИНТ М4х6 оцинкованный	КГ	9	739,58	6 656,25	9	311,70	2 805,30	9	739,58	6 656,25	9	976,25	8 786,25	9	500,00	4 500,00
35	2300529	ВИНТ М4Х8 ОЦИНКОВАННЫЙ	КГ	10	732,19	7 321,88	10	285,26	2 852,60	10	732,19	7 321,88	10	966,49	9 664,88	10	500,00	5 000,00
36	2315917	ВИНТ М5Х12 С ЦИЛИНДР.ГОЛОВ. ОЦИНКОВАННЫЙ	КГ	1	869,07	869,07	1	224,07	224,07	1	869,07	869,07	1	1 147,16	1 147,16	1	500,00	500,00
37	2274463	ВИНТ М5Х8 ОЦИНКОВАННЫЙ	КГ	0,5	791,67	395,83	0,5	320,93	160,47	0,5	791,67	395,83	0,5	1 045,00	522,50	0,5	500,00	250,00
38	2341105	ВИНТ М6Х8 ОЦИНКОВАННЫЙ	КГ	1	677,08	677,08	1	296,40	296,40	1	677,08	677,08	1	893,75	893,75	1	500,00	500,00
39	2007436	ГАЙКА М10 ОЦИНКОВАННАЯ	КГ	100	287,50	28 750,00	100	118,92	11 892,00	100	287,50	28 750,00	100	379,50	37 950,00	100	300,00	30 000,00
40	2007439	ГАЙКА М12 ОЦИНКОВАННАЯ	КГ	83	285,42	23 689,58	83	118,92	9 870,36	83	285,42	23 689,58	83	376,75	31 270,00	83	300,00	24 900,00
41	2025458	ГАЙКА М16 ОЦИНКОВАННАЯ	КГ	300	286,46	85 937,50	300	217,76	65 328,00	300	286,46	85 937,50	300	378,13	113 437,50	300	300,00	90 000,00
42	2025460	ГАЙКА М20 ОЦИНКОВАННАЯ	КГ	85	287,50	24 437,50	85	242,47	20 609,95	85	287,50	24 437,50	85	379,50	32 257,50	85	300,00	25 500,00
43	2325116	ГАЙКА М20Х1,5 (S30) ЛАТУННАЯ	ШТ	20	35,94	718,75	20	324,50	6 490,00	20	35,94	718,75	20	47,44	948,75	20	500,00	10 000,00
44	2366547	ГАЙКА М24 ОЦИНКОВАННАЯ	КГ	2	292,71	585,42	2	244,01	488,02	2	292,71	585,42	2	386,38	772,75	2	300,00	600,00
45	2315877	ГАЙКА М4 ОЦИНКОВАННАЯ	КГ	3	359,38	1 078,13	3	483,51	1 450,53	3	359,38	1 078,13	3	474,38	1 423,13	3	500,00	1 500,00
46	2269663	ГАЙКА М5 ОЦИНКОВАННАЯ	КГ	3	320,83	962,50	3	483,51	1 450,53	3	320,83	962,50	3	423,50	1 270,50	3	500,00	1 500,00
47	2316041	ГАЙКА М6 ОЦИНКОВАННАЯ	КГ	24	277,08	6 650,00	24	214,96	5 159,04	24	277,08	6 650,00	24	365,75	8 778,00	24	400,00	9 600,00
48	2299281	ГАЙКА М8 ОЦИНКОВАННАЯ	КГ	50	270,83	13 541,67	50	368,87	18 443,50	50	270,83	13 541,67	50	357,50	17 875,00	50	400,00	20 000,00
49	2125501	ГВОЗДЬ 1,8Х32	КГ	1	138,13	138,13	1	201,21	201,21	1	138,13	138,13	1	182,33	182,33	1	300,00	300,00
50	2226316	ГВОЗДЬ 2,5Х50	КГ	1,50	138,13	207,19	1,50	101,44	152,16	1,50	138,13	207,19	1,50	182,33	273,49	1,50	250,00	375,00
51	2226317	ГВОЗДЬ 2,5Х60	КГ	9	130,00	1 170,00	9	79,98	719,82	9	130,00	1 170,00	9	171,60	1 544,40	9	250,00	2 250,00
52	2072812	ГВОЗДЬ 3,0Х70	КГ	170	103,13	17 531,25	170	133,36	22 671,20	170	103,13	17 531,25	170	136,13	23 141,25	170	130,00	22 100,00
53	2266557	ГВОЗДЬ 3,5Х90	КГ	3	108,13	324,38	3	88,87	266,61	3	108,13	324,38	3	142,73	428,18	3	130,00	390,00
54	2068795	ГВОЗДЬ 4,0Х100	КГ	120	103,13	12 375,00	120	161,60	19 392,00	120	103,13	12 375,00	120	136,13	16 335,00	120	130,00	15 600,00
55	2265229	ГВОЗДЬ 4,0Х120	КГ	100	103,13	10 312,50	100	83,20	8 320,00	100	103,13	10 312,50	100	136,13	13 612,50	100	130,00	13 000,00
56	2265231	ГВОЗДЬ 5,0Х150	КГ	100	103,13	10 312,50	100	92,21	9 221,00	100	103,13	10 312,50	100	136,13	13 612,50	100	130,00	13 000,00
57	2215618	ГВОЗДЬ 6,0Х200	КГ	3	108,13	324,38	3	167,66	502,98	3	108,13	324,38	3	142,73	428,18	3	130,00	390,00
58	2277997	ГВОЗДЬ ШИФЕРНЫЙ 4,5Х120	КГ	15	193,54	2 903,13	15	129,09	1 936,35	15	193,54	2 903,13	15					

№	Номер материала из Справочника МТР	Краткий текст материала	ЕН	Итого			Справочник МТР			КП № 1 от 26.10.2022			КП № 2 от 28.10.2022			КП № 3 от 25.10.2022		
				Кол-во	Цена, руб. без НДС	Сумма, руб. без НДС	Кол-во	Цена, руб. без НДС	Сумма, руб. без НДС	Кол-во	Цена, руб. без НДС	Сумма, руб. без НДС	Кол-во	Цена, руб. без НДС	Сумма, руб. без НДС	Кол-во	Цена, руб. без НДС	Сумма, руб. без НДС
66	2019377	ДЮБЕЛЬ-ГВОЗДЬ 6X80	ШТ	1650	2,71	4 468,75	1650	2,97	4 900,50	1650	2,71	4 468,75	1650	3,58	5 898,75	1650	2,00	3 300,00
67	2379480	Дюбель-гвоздь 8x60 5шт	УП	24	172,92	4 150,00	24	119,17	2 860,08	24	172,92	4 150,00	24	228,25	5 478,00	24	150,00	3 600,00
68	2119890	Дюбель-гвоздь 8x80	ШТ	200	4,10	820,83	200	3,74	748,00	200	4,10	820,83	200	5,42	1 083,50	200	2,00	400,00
69	2390980	ЕВРОВИНТ 6,3X50 ОЦИНКОВАННЫЙ	ШТ	1000	2,64	2 635,42	1000	0,00	0,00	1000	2,64	2 635,42	1000	3,48	3 478,75	1000	8,00	8 000,00
70	2276186	ЗАЖИМ ДЛЯ ТРОСА DUPLEX D4	ШТ	50	26,80	1 340,11	50	20,79	1 039,50	50	26,80	1 340,11	50	35,38	1 768,94	50	60,00	3 000,00
71	2304073	ЗАКЛЕПКА 4,0X8 АЛЮМИНИЕВАЯ	ШТ	200	2,13	425,00	200	6,90	1 380,00	200	2,13	425,00	200	2,81	561,00	200	50,00	10 000,00
72	2331061	ЗАКЛЕПКА ВЫТЯЖНАЯ 4,0X10 АЛЮМИНИЕВАЯ	ШТ	600	2,50	1 500,00	600	1,43	858,00	600	2,50	1 500,00	600	3,30	1 980,00	600	3,00	1 800,00
73	2267233	Канат плембировочный Универсал d0,65	М	30000	3,13	93 750,00	30000	13,54	406 200,00	30000	3,13	93 750,00	30000	4,13	123 750,00	30000	15,00	450 000,00
74	2259871	КАРАБИН ПОЖАРНЫЙ ОЦИНК. С ФИКСАТОРОМ 6ММ	ШТ	30	35,42	1 062,50	30	64,58	1 937,40	30	35,42	1 062,50	30	46,75	1 402,50	30	120,00	3 600,00
75	2311047	ЛЕНТА АРМИР.КОЛЮЧАЯ ЕГОЗА АСКЛ-500 10М	ШТ	50	1 979,17	98 958,33	50	1 162,03	58 101,50	50	1 979,17	98 958,33	50	2 612,50	130 625,00	50	2000,00	100 000,00
76	2349049	ПРОВОЛОКА 4,0-О-Ч	КГ	20	156,25	3 125,00	20	66,56	1 331,20	20	156,25	3 125,00	20	206,25	4 125,00	20	200,00	4 000,00
77	2016477	ПРОВОЛОКА КОЛЮЧАЯ КЦ	КГ	130	291,67	37 916,67	130	103,83	13 497,90	130	291,67	37 916,67	130	385,00	50 050,00	130	400,00	52 000,00
78	2328195	САМОРЕЗ 4,2X15 ПРЕССШАЙБА, ОСТРЫЙ	КГ	31	290,63	9 009,38	31	297,15	9 211,65	31	290,63	9 009,38	31	383,63	11 892,38	31	500,00	15 500,00
79	2060831	Саморез 4,2x16 прессшайба, сверло	КГ	70	303,13	21 218,75	70	297,15	20 800,50	70	303,13	21 218,75	70	400,13	28 008,75	70	500,00	35 000,00
80	2346378	САМОРЕЗ КРОВ. 4,8X51 ШЕСТ. ГОЛ. RAL 8017	ШТ	8000	4,38	35 000,00	8000	2,10	16 800,00	8000	4,38	35 000,00	8000	5,78	46 200,00	8000	3,00	24 000,00
81	2336675	САМОРЕЗ КРОВЕЛЬНЫЙ 4,8X29 ШЕСТИГР. ГОЛ.	ШТ	5600	1,59	8 925,00	5600	2,97	16 632,00	5600	1,59	8 925,00	5600	2,10	11 781,00	5600	2,50	14 000,00
82	2301650	САМОРЕЗ ШСГД 3,5X19 РЕДКАЯ РЕЗЬБА ОЦИНК.	КГ	2	283,33	566,67	2	189,01	378,02	2	283,33	566,67	2	374,00	748,00	2	400,00	800,00
83	2301651	САМОРЕЗ ШСГД 3,5X32 РЕДКАЯ РЕЗЬБА ОЦИНК.	КГ	8	215,63	1 725,00	8	190,18	1 521,44	8	215,63	1 725,00	8	284,63	2 277,00	8	500,00	4 000,00
84	2301628	САМОРЕЗ ШСГД 3,5X45 РЕДКАЯ РЕЗЬБА ОЦИНК.	КГ	13	221,88	2 884,38	13	190,18	2 472,34	13	221,88	2 884,38	13	292,88	3 807,38	13	500,00	6 500,00
85	2301626	САМОРЕЗ ШСГД 3,5X55 РЕДКАЯ РЕЗЬБА ОЦИНК.	КГ	120	218,75	26 250,00	120	190,18	22 821,60	120	218,75	26 250,00	120	288,75	34 650,00	120	500,00	60 000,00
86	2301682	САМОРЕЗ ШСГД 4,2X70 РЕДКАЯ РЕЗЬБА ОКСИД.	КГ	12	218,75	2 625,00	12	205,04	2 460,48	12	218,75	2 625,00	12	288,75	3 465,00	12	500,00	6 000,00
87	2301673	САМОРЕЗ ШСГД 4,2X75 РЕДКАЯ РЕЗЬБА ОКСИД.	КГ	4	218,75	875,00	4	689,39	2 757,56	4	218,75	875,00	4	288,75	1 155,00	4	500,00	2 000,00
88	2301674	САМОРЕЗ ШСГД 4,8X100 РЕДКАЯ РЕЗЬБА ОКС.	КГ	7	218,75	1 531,25	7	509,45	3 566,15	7	218,75	1 531,25	7	288,75	2 021,25	7	500,00	3 500,00
89	2301228	САМОРЕЗ ШСГМ 3,5X19 ЧАСТЯЯ РЕЗЬБА ОЦИНК.	КГ	6	210,42	1 262,50	6	155,47	932,82	6	210,42	1 262,50	6	277,75	1 666,50	6	500,00	3 000,00
90	2301625	САМОРЕЗ ШСГМ 3,5X25 ЧАСТЯЯ РЕЗЬБА ОЦИНК.	КГ	3	215,63	646,88	3	190,18	570,54	3	215,63	646,88	3	284,63	853,88	3	500,00	1 500,00
91	2301629	САМОРЕЗ ШСГМ 3,5X32 ЧАСТЯЯ РЕЗЬБА ОЦИНК.	КГ	8	1,04	8,33	8	164,63	1 317,04	8	1,04	8,33	8	1,38	11,00	8	500,00	4 000,00
92	2301624	САМОРЕЗ ШСГМ 3,5X35 ЧАСТЯЯ РЕЗЬБА ОЦИНК.	КГ	5	218,75	1 093,75	5	190,18	950,90	5	218,75	1 093,75	5	288,75	1 443,75	5	500,00	2 500,00
93	2301640	САМОРЕЗ ШСГМ 3,5X45 ЧАСТЯЯ РЕЗЬБА ОЦИНК.	КГ	6	245,83	1 475,00	6	190,18	1 141,08	6	245,83	1 475,00	6	324,50	1 947,00	6	500,00	3 000,00
94	2301669	САМОРЕЗ ШСГМ 4,8X100 ЧАСТЯЯ РЕЗЬБА ОКСИД	КГ	1	231,25	231,25	1	158,52	158,52	1	231,25	231,25	1	305,25	305,25	1	500,00	500,00
95	2330060	СЕТКА 2-35-2,0-О ШИРИНА 1500ММ 10М	ШТ	10	3 083,33	30 833,33	10	3 387,56	33 875,60	10	3 083,33	30 833,33	10	4 070,00	40 700,00	10	3900,00	39 000,00
96	2004166	СЕТКА 2-50-3,0-О ШИРИНА 2000ММ	М2	150	425,00	63 750,00	150	271,58	40 737,00	150	425,00	63 750,00	150	561,00	84 150,00	150	200,00	30 000,00
97	2296309	СКОБА МЕТАЛЛИЧЕСКАЯ ДВУХЛАПКОВАЯ D48-50	ШТ	20	26,04	520,83	20	27,35	547,00	20	26,04	520,83	20	34,38	687,50	20	100,00	2 000,00
98	2387174	СТЯЖКА МЕБЕЛЬНАЯ МЕЖСЕКЦИОННАЯ 5X30	ШТ	1000	8,33	8 333,33	1000	0,00	0,00	1000	8,33	8 333,33	1000	11,00	11 000,00	1000	25,00	25 000,00
99	2381583	УГОЛОК КРЕПЕЖНЫЙ УСИЛЕННЫЙ 105X105X90X2	ШТ	350	46,88	16 406,25	350	53,49	18 721,50	350	46,88	16 406,25	350	61,88	21 656,25	350	200,00	70 000,00
100	2007377	ШАЙБА ПЛОСКАЯ 10ММ ОЦИНКОВАННАЯ	КГ	47	329,17	15 470,83	47	272,27	12 796,69	47	329,17	15 470,83	47	434,50	20 421,50	47	300,00	14 100,00
101	2007378	ШАЙБА ПЛОСКАЯ 12ММ ОЦИНКОВАННАЯ	КГ	60	325,00	19 500,00	60	268,73	16 123,80	60	325,00	19 500,00	60	429,00	25 740,00	60	300,00	18 000,00
102	2025467	ШАЙБА ПЛОСКАЯ 16ММ ОЦИНКОВАННАЯ	КГ	100	310,42	31 041,67	100	262,55	26 255,00	100	310,42	31 041,67	100	409,75	40 975,00	100	300,00	30 000,00
103	2025507	ШАЙБА ПЛОСКАЯ 20ММ ОЦИНКОВАННАЯ	кг	15	310,42	4 656,25	15	12,00	180,00	15	310,42	4 656,25	15	409,75	6 146,25	15	300,00	4 500,00
104	2216383	ШАЙБА ПЛОСКАЯ 24ММ	КГ	0,5	327,08	163,54	0,5	205,04	102,52	0,5	327,08	163,54	0,5	431,76	215,88	0,5	300,00	150,00
105	2216381	ШАЙБА ПЛОСКАЯ 30ММ	КГ	1	448,96	448,96	1	204,45	204,45	1	448,96	448,96	1	592,63	592,63	1	300,00	300,00
106	2007359	ШАЙБА ПЛОСКАЯ 6ММ ОЦИНКОВАННАЯ	КГ	12	387,50	4 650,00	12	270,34	3 244,08	12	387,50	4 650,00	12	511,50	6 138,00	12	300,00	3 600,00
107	2007433	ШАЙБА ПЛОСКАЯ 8ММ ОЦИНКОВАННАЯ	КГ	25	398,96	9 973,96	25	273,06	6 826,50	25	398,96	9 973,96	25	526,63	13 165,63	25	300,00	7 500,00
108	2315916	ШАЙБА ПЛОСКАЯ ОЦИНКОВАННАЯ 4ММ	КГ	3	343,75	1 031,25	3	273,38	820,14	3	343,75	1 031,25	3	453,75	1 361,25	3	500,00	1 500,00
109	2217939	ШАЙБА ПРУЖИННАЯ 10ММ	КГ	8	330,21	2 641,67	8	268,73	2 149,84	8	330,21	2 641,67	8	435,88	3 487,00	8	300,00	2 400,00
110	2217940	ШАЙБА ПРУЖИННАЯ 12ММ	КГ	13	327,08	4 252,08	13	248,64	3 232,32	13	327,08	4 252,08	13	431,75	5 612,75	13	300,00	3 900,00
111	2046445	ШАЙБА ПРУЖИННАЯ 5ММ	КГ	1,50	512,50	768,75	1,50	185,96	278,94	1,50	512,50	768,75	1,50	676,50	1 014,75	1,50	500,00	750,00
112	2319416	ШАЙБА УВЕЛИЧЕННАЯ 20ММ ЛАТУННАЯ	ШТ	20	83,33	1 666,67	20	249,61	4 992,20	20	83,33	1 666,67	20	110,00	2 200,00	20	450,00	9 000,00
113	2225992	ШПИЛЬКА АМ4Х50	КГ	10	4 250,00	42 500,00	10	33,53	335,30	10	4 250,00	42 500,00	10	5 610,00	56 100,00	10	300,00	3 000,00
114	2035523	ШПИЛЬКА М16Х280	ШТ	25	65,83	1 645,83	25	501,29	12 532,25	25	65,83	1 645,83	25	86,90	2 172,50	25	600,00	15 000,00
115	2340385	ШПИЛЬКА М30Х1000	ШТ	10	1 197,17	11 971,67	10	1 065,16	10 651,60	10	1 197,17	11 971,67	10	1 580,26	15 802,60	10	2 500,00	25 000,00
116	2277927	ШПЛИНТ 4,0Х36	КГ	2	520,83	1 041,67	2	683,46	1 366,92	2	520,83	1 041,67	2	687,50	1 375,00	2	1 500,00	3 000,00
117	2304594	ЭКСЦЕНТРИК МЕБЕЛЬНЫЙ D15	ШТ	100	3,33	333,33	100	490,30	49 030,00	100	3,33	333,33	100	4,40	440,00	100	50,00	5 000,00
ИТОГО БЕЗ НДС						1 253 495,43			1 384 768,38			1 253 495,43			1 654 613,95			1 767 105,00
НДС - 20%						250 699,09			276 953,68			250 699,09						353 421,00
ИТОГО с НДС						1 504 194,52			1 661 722,05			1 504 194,52			1 654 613,95			2 120 526,00

Отчет:

За расчетную стоимость лота/закупки принять стоимость из КП №1 от 26.10.2022

1. Стоимость лота/закупки была определена как наименьшая среди представленных ТКП.
2. В стоимости лота/закупки материалов/оборудования включены доставка и все дополнительные расходы.

Начальник отдела логистики филиала ПАО "Россети Центра"- "Костромаэнерго"

Согласовано,
Руководитель дирекции по логистике и МТО ПАО "Россети Центра"

А.В. Ануфриев /

Р.В. Солганин

Бордунов А.Ю.